
Milano,31 maggio 2024

OGGETTO:istanza ex art. 15 e seguenti Regolamento Europeo 679/2016 e art. 8 Codice Deontologico SIC

Interessato: QUERCIATI DANIELE - QRCDNL83S29H501J - N3076543

Egr. Signore/Gent.ma Signora,
la presente riscontra l'istanza in oggetto.

TRASMISSIONE A MEZZO MAIL A:
zarattifranco@studioucp.it

SEGNALAZIONE N° 1

CLIENTE:

ENTE SEGNALATORE:

NUMERO CONTRATTO:

TIPO CONTRATTO:

AGGIORNAMENTO DATI AL:

FASE-STATO CONTRATTO:

DATA DECORRENZA:

DATA FINE CONTRATTO:

QUERCIATI DANIELE

TIMFin

BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB222

Prestito Finalizzato

30/04/2024

Accordato/in essere - Rapporto attivo

15/12/2021

15/06/2024

RITARDI DI PAGAMENTO:

IMP. TOT. SCADUTO IMPAGATO:

NUMERO RATE SCADUTE

N° RATE RESIDUE:

N° TOTALE RATE:

IMPORTO RATA IN SCADENZA:

IMPORTO TOTOALE RATE RESIDUE:

N° MASSIMO RATE IMPAGATE:

IMPORTO FINANZIATO:

0,00

010101111000 000000000000
000000------

2

1

237,48

5,75

31

0

123,73

Comunichiamo di seguito quanto risulta attualmente segnalato sulla nostra banca dati:

Corso Italia 17 – 20122 Milano – Tel. 02/66710235-66710229 – Fax 02/67479250 - www.ctconline.it

Codice Fiscale 97089720151

In allegato forniamo ogni informazione relativa al trattamento dei dati ed al significato dei codici utilizzati.
Per eventuali ulteriori richieste potrà essere contattato l'Ente segnalatore specifico, titolare primario dei
dati stessi, a cui compete, in via principale, ogni relativa verifica delle segnalazioni al CTC.

Precisiamo che sul sito www.ctconline.it è possibile accedere ad ulteriori approfondite informazioni sul SIC
CTC. L’istanza di cui in oggetto potrà essere rinnovata, salva l'esistenza di giustificati motivi, con intervallo
non minore di novanta giorni.

Distinti saluti.

PRIMA
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Evidenziato
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Evidenziato

User
Evidenziato

User
Evidenziato



dr.zarattiflavio@legalmail.it
TRASMISSIONE A MEZZO MAIL A:

Milano,09 luglio 2024

OGGETTO: istanza ex art. 15 e seguenti Regolamento Europeo 679/2016 e art. 8 Codice Deontologico SIC

Interessato: QUERCIATI DANIELE - QRCDNL83S29H501J - N3117163

Egr. Signore/Gent.ma Signora,
la presente riscontra l'istanza in oggetto.

Comunichiamo di seguito quanto risulta attualmente segnalato sulla nostra banca dati:

SEGNALAZIONE N° 1

CLIENTE:

ENTE SEGNALATORE:

NUMERO CONTRATTO:

TIPO CONTRATTO:

AGGIORNAMENTO DATI AL:

FASE-STATO CONTRATTO:

DATA DECORRENZA:

DATA FINE CONTRATTO:

QUERCIATI DANIELE

TIMFin

BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB222

Prestito Finalizzato

30/06/2024

Accordato/in essere - Rapporto attivo

15/12/2021

15/06/2024

RITARDI DI PAGAMENTO:

IMP. TOT. SCADUTO IMPAGATO:

NUMERO RATE SCADUTE

N° RATE RESIDUE:

N° TOTALE RATE:

IMPORTO RATA IN SCADENZA:

IMPORTO TOTOALE RATE RESIDUE:

N° MASSIMO RATE IMPAGATE:

IMPORTO FINANZIATO:

0,00

000000000000 000000000000
000000000000

0

0

237,48

0,00

31

0

0,00

Corso Italia 17 – 20122 Milano – Tel. 02/66710235-66710229 – Fax 02/67479250 - www.ctconline.it

Codice Fiscale 97089720151

La informiamo che i dati creditizi sopra riportati sono stati aggiornati da parte di TIMFin in seguito alla Sua
istanza.

In allegato forniamo ogni informazione relativa al trattamento dei dati ed al significato dei codici utilizzati.
Per eventuali ulteriori richieste potrà essere contattato l'Ente segnalatore specifico, titolare primario dei
dati stessi, a cui compete, in via principale, ogni relativa verifica delle segnalazioni al CTC.

Precisiamo che sul sito www.ctconline.it è possibile accedere ad ulteriori approfondite informazioni sul SIC
CTC. L’istanza di cui in oggetto potrà essere rinnovata, salva l'esistenza di giustificati motivi, con intervallo
non minore di novanta giorni.

Distinti saluti.

All.to: c.s.

DOPO
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